Pytantia ex parte fratris Nycholai Vituli. 
9. Obitus fratris Augusti ni Liessinck de Batenborch , presbiteri. 
1 0. Obitus fratris Thedorici Danckani , presbiteri professi 

in Emsteyn , ac prior ibidem. - Item fratris Reyneri Stevens, 
presbiteri. - Fratris .IEgidii Jammaert , presbiteri. - Chris
tiani de Schure , familiaris. - Fratris Petri Parys , pr10ris 
hujus domus , et capi tuli Windesemensis generalis , 10 decem
bris 1 656. 

Pytantia 1 8  florenorum ex parte Petri Parys. 
H .  Qbitus fratris Henrlci Van der Meere , familiaris. - Item 

fratris Johannis Wolfaerts , familiaris. - Fratris Petri Borch
walle , laici familiaris. 

12. J.!jic ttnetur fr.stum .sancti .2\.utberti . ix Lectiones. 
Fratris Alexandri Millares , presbiteri , i 2 decembris i 68 l .  

15. f ude , uirgini.s. ix Lectiones. 
Obitus Arnoldi Callenberghe , et Katherine Van den Leem

putte , sue conthoralis parentum fratris Mathei Van Callen
berghe. 1 - Fratris Anthonii Van den Hove , presbiteri , pastoris 
in Orthen , prope Sylvamducis , i3 decembris i 724. 

Pytantia cum assatis in anniversaria Callenberghe. 

t Noverint universi fratres , presentes et futuri , quod Arnoldus de Cal

lenherghe , et Katherina Van den Leem putte , ejus conthoralis , pa

rentes confratris nostri Mathei de Callenberghe , hujus monasterii 

professi , preter exposita pro octo bonariis terre in Moorseloe , necnon 

et pro ornatu altaris sancti Dionisii seu l\fartyrum , reliquerunt nobis 

sedecim litteras scabinales , circa centum et sexaginta quinque florenos 

renenses hereditarii census simul continentes , et unas viginti octo 

florenorum ad vitam i psius predicti fratris Mathei de Callenbergbe .  

Insuper diversis temporibus dederunt nobis pro comparandis redditibus 
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hereditariis , sive pro nostri monasterii oneri)rns sublevandis , in promptis 
denariis , insimul recensitis , ad valorem census hereditarii ducentorum 
vigioiti trium . . florenorum. Que omnia bene.licia

· 
hereditarii census , si 

simul conferalitur et conflentur, ex se faciu'nt  summam trecen torum 
óctaginta octo florenorum bereditariorum ,  et viginti octo florenoruli1 
vitalium pensionum. Et fJuum largiflua caritatis dona benivolorum ami
corum npstrorum . non expedit oblivionis nuhilo subjacere , aut  ingra
titudinis vicio maculari , immo condecet pro magnis saltem modica 
benivole compensare : ideo predictis amicis nostris carissimis et cui libet 
eorum , caritatis zelo accensi , plenariam concessimus omnium spiritua
lium bonoru·m nostrorum , tam presentium quam futurorum , efficien
dorum participationem , et nostre congregationis fraternitatem. Et quod ,